２ ０ １ ３ 年 ４ 月 吉 日

会員会議所 理事長  各位

公益社団法人日本青年会議所

ブロック協議会 会長 各位

公益社団法人日本青年会議所

近 畿 地 区 協 議 会

会  長  山 下 憲 太 郎

相 互 理 解 運 動 推 進 委 員 会

委 員 長  于  敦 彦

２０１３年度近畿地区協議会 ＧＴＳ募集要項送付について

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「２０１３年度近畿地区協議会ＧＴＳ事業」の参加募集要項についてご案内致しま

す。カンボジアで開催される本年のＧＴＳは、『人づくり』を実践していくために、ソーシ

ャルビジネスをキーワードに、近畿地区協議会メンバーとＪＣＩカンボジアメンバー、そ

してカンボジアの学生がグループを組み、相互理解を行いながら、カンボジアの明るい未

来のために共に考え、ワークショップで体験した内容を踏まえて、ソーシャルビジネスプ

ランを構築します。そして、お互いの心にともった希望の灯を、スカイランタンに乗せて

打ち上げる予定です。相互理解を通じたグローバルリーダー育成事業として開催するＧＴ

Ｓ事業に多数ご参加いただけますようお願い申し上げます。

 つきましては、締切を４月１９日（金）としております。是非とも多くのメンバーのご

参加をお待ちしております。

 尚、別紙募集要項をご参照の上、お申し込み頂きますよう、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

１．募集要項     １部

２．参加申込書    １部

※申込書は近畿地区協議会ＨＰからでもダウンロードできます。

（ＵＲＬ http://www.jaycee.or.jp/2013/kinki/ )

※より多くのメンバーの皆様にご覧頂きますよう、掲示・回覧等ご協力お願い致します。

以上

問い合わせ先： 公益社団法人日本青年会議所 近畿地区協議会

相互理解運動推進委員会 総括幹事 渡守 仁

携帯：０９０－３０３４－５６５４

E-mail：jin.t.uminchu@gmail.com